
Video Activated Verification är en tillförlitlig och kostnadseffektiv tjänst som skyddar ditt 
företag. Kameror med intelligent videoanalys detekterar obehöriga och larm skickas till 
Securitas Technologys Säkerhetscenter som agerar enligt dina instruktioner.

Video Activated Verification

DETEKTERA
Intelligent videoanalys detekterar att 

det är människor / fordon på området. 
Larm skickas till Securitas Technology.

VERIFIERA
Larmoperatör verifierar händelsen med 

hjälp av larminformation och video. 
Alla händelser och aktiviteter loggas.

AGERA
   Högtalarutrop
   Skicka väktare

   Tillkalla polis
   Informera 

kontaktpersoner

ÖKAD SÄKERHET
   Både inomhus- och utomhusområden kan skyddas. 
   Tidig detektering, larm skickas redan innan obehöriga 

kommer fram till där dina värden är. 
   Ökad säkerhetsnivå jämfört med traditionella väktartjänster. 
   Kamera med intelligent videoanalys BEVAKAR DYGNET 

RUNT. 
   Larmoperatör är enbart involverade när ett beslut ska tas – 

minimalt behov för ständig mänsklig bedömning.

PREVENTIV FRAMFÖR REAKTIV SÄKERHET
   Omedelbar respons möjlig i de tillfällen man har högtalare 

på plats. 
   Behöver inte vänta på att väktare eller polis ska komma för 

att avhysa obehöriga.

KOSTNADSEFFEKTIVT
   Larmverifiering – Undvik onödiga kostnader för 

väktarutryckningar vid oönskade larm. 
   Larmdetektering och verifiering i samma enhet. 
   Att använda smart teknologi är mer kostnadseffektivt än att 

använda människor.

MILJÖ- OCH VERKSAMHETSSMART
   Undvik onödig miljöpåverkan genom att reducera 

väktartjänster och antal utryckningar med bil. 
   Låt inte din verksamhet begränsas av när du har 

traditionella bevakningsinsatser tillgängliga – med Video 
Activated Verification har du skydd när du behöver det över 
hela dygnet.



Video Activated Verification säljs som standard tillsammans med:

Intelligent kameralösning för ditt företag

Användningsområden

Begränsningar

Förutsättningar

   Hårdvara, mjukvara, installation och konfiguration av 
systemet

   Trygg och säker larmöverföring genom en krypterad 
datatunnel 

   Redundant larmmottagning och larmhantering

   Systemövervakning – Ifall en enhet slutar fungera, så går 
ett larm till Säkerhetscenter

   Ständigt öppen larmcentral 24/7 – 365 dagar om året 

   Väktarutryckning (tillval)

FÅ BÄTTRE ÖVERSIKT
Video Activated Verification kan enkelt integreras med 
existerande kameralösningar i de allra flesta fall. Både 
inomhus- och utomhuskameror kan kopplas upp i samma 
system. Om du redan har gjort grundinvesteringen, så 
utvidgar vi anläggningen med att lägga till de nya kameror 
som du behöver samt kopplar upp anläggningen till Securitas 
Technology Säkerhetscenter. 

Vi gör det lätt för dig att uppfylla dataskyddlagstiftningen. 
Anslutningen är genom en trygg och krypterad uppkoppling, 
en så kallad VPN-tunnel, som säkrar att ingen obehörig kan få 
åtkomst till din anläggning.

Systemet kan lagra längre tid vid behov och därmed kan du 
säkra bevis även för andra typer av händelser än de som 
den intelligenta videoanalysen larmar för. Inspelningen är 
händelsebaserad för kameran där det är rörelse.

Med tillgång till internet kan du logga in på systemet var du 
än befinner dig i världen.

   Utomhusmiljöer – Längs med perimetern

   Utomhusmiljöer – Viktiga områden innanför perimetern

   Inomhusmiljöer - Där traditionella sensorer inte är lämpade

   Passar inte för övervakning av områden där det är tillåtet 
att röra sig i den tidsrymd när systemet larmar (är aktivt)

   Anläggningen måste vara ansluten till Securitas 
Technology Säkerhetscenter

   Tillräcklig bandbredd krävs (minst 2 Mbit/s uppströms)

   Området som övervakas är inte allmän plats
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